ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРЕЗИДИУМА ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА
РЕСПУБЛИКИТАТАРСТАН

О созыве пятьдесят четвертого заседания Государст

венного Совета Республики Татарстан шестого созыва

Президиум Государственного Совета Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Татарстан

Созвать пятьдесят четвертое заседание Государственного Совета Респуб

лики Татарстан шестого созыва 6 июня 2024 года в 1 О часов в зале заседаний
Государственного Совета Республики Татарстан.

Председатель Г осу дарственного

Совета Республики Татарстан

г. Казань,

29 мая 2024 года

.NQ 2461-VI ГС

Ф.Х. Мухаметшин